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RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015 

ANEXO XIII 

 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

 

ANEXO XIII - A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

BASE DE CALCULO 
 RETIDA 

 
CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
RECOLHIDA 

DATA 
DO 

VENCIMENTO 

DATA 
DO 

REPASSE COMPETENCIA VALOR 

JANEIRO 39.857,92 4.214,60 4.214,60 - 4.214,60 20.02.2015 20.02.2015 

FEVEREIRO 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.03.2015 19.03.2015 

MARÇO 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.04.2015 22.04.2015 

ABRIL 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.05.2015 20.05.2015 

MAIO 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.06.2015 19.06.2015 

JUNHO 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.07.2015 20.07.2015 

JULHO 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.08.2015 20.08.2015 

AGOSTO 41.840,65 4.373,21 4.373,21 - 4.373,21 20.09.2015 17.09.2015 

SETEMBRO 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.10.2015 20.10.2015 

OUTUBRO 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.11.2015 19.11.2015 

NOVEMBRO 41.840,65 4.373,23 4.373,23 - 4.373,23 20.12.2015 18.12.2015 

DEZEMBRO  38.645,01 4.117,59 4.117,59 - 4.117,59 20.01.2016 29.12.2015 

13º. SALARIO 7.223,06 577,80 577,80 - 577,80 20.01.2016 29.12.2015 

TOTAL 504.132,49 52.642,27 52.642,27 - 52.642,27   
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                                                                     RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015  

ANEXO XIII-B 

 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO ENTIDADE (RGPS) 

 

 
BASE DE CALCULO 

 

 

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 

COMPETENCIA VALOR DEVIDA 
 

CONTABILIZAD
A 

 
BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

 
RECOLHIDA 

 
DATA 

DO 
VENCIMENTO 

 
DATA 

DO REPASSE 

JANEIRO 39.857,92 7.971,58 7.971,58 - 7.971,58 20.02.2015 20.02.2015 

FEVEREIRO 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.03.2015 19.03.2015 

MARÇO 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.04.2015 22.04.2015 

ABRIL 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.05.2015 20.05.2015 

MAIO 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.06.2015 19.06.2015 

JUNHO 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.07.2015 20.07.2015 

JULHO 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.08.2015 20.08.2015 

AGOSTO 41.840,65 8.368,15 8.368,15 - 8.368,15 20.09.2015 17.09.2015 

SETEMBRO 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.10.2015 20.10.2015 

OUTUBRO 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.11.2015 19.11.2015 

NOVEMBRO 41.840,65 8.368,13 8.368,13 - 8.368,13 20.12.2015 18.12.2015 

DEZEMBRO 38.645,01 7.729,00 7.729,00 - 7.729,00 20.01.2016 29.12.2015 

13º. SALARIO 7.223,06 1.444,61 1.444,61 - 1.444,61 20.01.2016 29.12.2015 

TOTAL 504.132,49 100.826,51 100.826,51 - 100.826,51   
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